

18. Ansøgning om tilskud til Den Store Cykeldag fra Kulturhuset Pilegården (2010-54652) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn- Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og bevilger 5.000 kr. til Den Store Cykeldag fra puljemidlerne

Problemstilling

Kulturhuset Pilegården søger om 5.000 kr. til afholdelse af Den Store Cykeldag.

I samarbejde med Dansk Cyklist Forbund vil Kulturhuset afholde Den Store Cykeldag i Brønshøj-Husum. Der vil være start og slut sted fra Kulturhusets have og ruten vil gå omkring Utterslev Mose. Efter cykelturen vil der være hygge i haven med madpakkespisning, madudsalg fra den udendørs café og diplom- og præmieoverrækkelse. Undervejs vil der blive uddelt frugt og vand til de cyklende. Den Store Cykeldag skal få de lokale borgere til at mødes i en anden sammenhæng end de plejer og ikke mindst få dem ud og røre sig.

Der er bevilget i alt 3.000 kr. til arrangementet fra diverse cykelbutikker, foreninger og andre butikker i Brønshøj, samt Kildevældsvand fra Carlsberg. Kulturhuset medfinansierer i form af arbejdskraft.

Der vil blive annonceret på hjemmesider, lokalt i Kulturhuset Pilegården og i lokalaviserne.

Arrangementet afholdes den 13.juni 2010 kl.11-16. Arrangementet er åbent for alle og det forventes at mellem 50-100 vil deltage.

Børne- Unge- Fritid- og Idrætsudvalget (BUFI) har behandlet ansøgningen og indstiller at projektet bevilges det ansøgte beløb.

Løsning

Projektet støttes.

Økonomi

Hvis Lokaludvalget vælger at støtte projektet, kan midlerne tages af puljemidlerne.

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 1.436.530 kr. til disposition på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 22.04.2010

Projektet bevilges den ansøgte støtte.
Peter Steffensen var inhabil.

